Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » апреля 2015 года                                                             № 16

	В соответствии с Федеральным законом  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кааламского сельского поселения», принятом Решением  № 72 от 29.11.2011г  утвердить:
[bookmark: _GoBack]1.    Муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог Кааламского сельского поселения на 2015г и плановый период 2016-2017 годов» согласно, приложения №1 к данному постановлению.
2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кааламского сельского поселения                                   А.М.Мищенко